0 dobrydom Astrid IT G2

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 167.93 m?
Powierzchnia uzytkowa 157.28 m?
Powierzchnia zabudowy 199.54 m?
Powierzchnia dachu 282 m?
Kubatura 670.71 m?3
Wymiary budynku 14.70 x 15.50 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.90 m
Wymiary dziatki 22.70 x 23.50 m

Opis projektu

Astrid IT G2 to dom zaprojektowany z mysla o rodzinie, ktora chce mieszkac
nowoczes$nie, przestronnie i komfortowo. Funkcjonalnie zorganizowany uktad
pomieszczen gwarantuje domownikom codzienna wygode, a pomystowo
zaplanowany taras zapewnia idealne warunki do wypoczynku na swiezym
powietrzu.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 116.43 m?

Wiatrolap
Garderoba

Pom. gospodarcze
Kotlownia

Garaz

Hol / schody
Kuchnia

Pokoj dzienny / jadalnia
Toaleta

Korytarz
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

Poddasze 51.50 m?

Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
Lazienka
Pom gospodarcze

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4.61 m?
4.50 m?
3.39 m?
6.70 m?
33.14 m?
9.44 m?
10.24 m?
32.52 m?
1.55 m?
5.56 m?
14.98 m?
15.36 m?
7.58 m?

4.17 m?
14.55 m?
15.89 m?

9.44 m?

3.50 m?

3.95 m?



